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	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9»

г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​663180, г. Енисейск, ул. Вейнбаума, 52, тел./факс (39195) 2-70-07

Сайт: http://www.enissschool9.my1.ru   E-mail: enisschool_9@mail.ru
ИНН  2447011119; КПП 244701001; ОКПО 65594306; ОГРН 1102447000182


Расписание занятий внеурочной деятельности на 2019-2020 учебный год

	ФИО

рук-ля
	Наименование объединения
	Возраст 
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Гайфутдинов Р.Д.
	секция «Тяжелая атлетика»
	8-11 кл.
	17.00-17.45
	
	17.00-17.45
	
	
	

	Гайфутдинов Р.Д.
	секция «ОФП»
	1-4 кл.
	15.30-16.15
	
	15.30-16.15
	
	
	

	Паршин Е.В.
	ЮНАРМИЯ
	8-11 кл.
	
	
	14.00-15.30
	
	
	

	Магер Г.А.
	ЮИД
	4-6 кл.
	
	
	
	
	
	12.30-13.15

	Ермакова А.Г.
	Естественно-научная лаборатория
	5 кл.
	
	14.00-14.45
	
	
	
	

	
	
	6 кл.
	
	
	
	14.00-14.45
	
	

	Елистратова Н.М.
	Комнатное цветоводство
	4 кл.
	
	
	13.40-14.25
	
	
	

	
	
	6 кл.
	
	
	
	
	13.40-14.25
	

	Яковлева Е.В.
	Видеомонтаж
	5-9 кл.
	14.00-14.45
	
	14.00-14.45
	
	
	

	Новоковская Л.Г.
	музей «Поиск»
	7-10 кл.
	
	
	
	
	14.00-15.30
	

	Новоковская Л.Г.
	Пресс-центр
	8-11 кл.
	
	
	
	14.00-14.45
	
	

	Магер Г.А.
	Медиация
	8-11 кл.
	
	
	
	
	
	13.40-14.25


